ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN THỦ THỪA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BB-UBND Thủ Thừa, ngày        tháng 11 năm 2021

BIÊN BẢN
Về việc xét khen thưởng trong công tác phòng, chống dịch Covid-19

Hôm nay, vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 08/11/2021 tại Phòng họp UBND
huyện Thủ Thừa tiến hành họp xét khen thưởng thành tích trong công tác phòng,
chống dịch Covid-19.

I. THÀNH PHẦN
1. Ông Trần Thế Luân, Bí thư Huyện ủy - Trưởng BCĐ phòng, chống dịch

Covid-19 huyện.
2. Ông Lê Hoàng Hùng, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy - Phó Trưởng

BCĐ phòng, chống dịch Covid-19 huyện.
3. Ông Đinh Văn Sáu, CT UBND huyện - Chủ tịch Hội đồng TĐ - KT

huyện, Chủ trì.
4. Ông Lê Xuân Long, PCT HĐND huyện - Phó Chủ tịch Hội đồng.
5. Ông Phan Văn Tới, Phó Chủ tịch UBND huyện.
6. Bà Trần Thị Tím, CT UB. MTTQVN huyện - Phó Chủ tịch Hội đồng.
7. Ông Nguyễn Hoàng Phong, PTP Nội vụ huyện - Phó Chủ tịch Hội đồng.
8. Ông Mai Tấn Lập, CVP. HĐND và UBND huyện - thành viên.
9. Ông Đặng Đình Đáng, PTB. Tổ chức Huyện ủy - thành viên.
10. Bà Nguyễn Thị Thu Hằng, Trưởng Phòng TC-KH huyện - thành viên.
11. Ông Trần Ngọc Chiến, TP LĐ-TB và XH huyện - thành viên.
12. Bà Nguyễn Thị Thu Tâm, Chủ tịch LĐLĐ huyện - thành viên.
13. Ông Nguyễn Văn Như, CT Hội Nông dân huyện - thành viên
14. Ông Phạm Minh Tâm, Chủ nhiệm UBKT Huyện ủy - thành viên.
15. Ông Huỳnh Quốc Vinh, Chuyên viên Phòng Nội vụ huyện - thư ký.
16. Bà Võ Thị Huỳnh Dung, Phó CVP. HĐND và UBND huyện.
17. Ông Phạm Văn Luân, Giám đốc Trung tâm Y tế huyện.
Vắng:
1. Bà Lê Thị Thanh Giang, Chủ tịch Hội LHPN huyện - thành viên.
2. Ông Trần Văn Nhân, CTV. Ban CHQS huyện - thành viên.
3. Ông Nguyễn Văn Điệp, Phó TCA huyện - thành viên.
II. NỘI DUNG CUỘC HỌP

2

Họp xét khen thưởng thành tích trong công tác phòng, chống dịch Covid-19.
III. TIẾN HÀNH
1. Ông Đinh Văn Sáu - Chủ tịch UBND huyện - Chủ tịch HĐ TĐ-KT huyện

chỉ đạo nội dung của cuộc họp.
2. Ông Nguyễn Hoàng Phong - Phó Trưởng Phòng Nội vụ huyện - PCT Hội

đồng TĐ - KT huyện tóm tắt:
- Hướng dẫn số 2712/HD-UBND ngày 18/8/2021 của UBND tỉnh Long An

về việc khen thưởng thành tích trong công tác phòng, chống dịch Covid-19.
- Văn bản số 3900/UBND-TH ngày 25/10/2013 của UBND tỉnh về việc

khen thưởng thành tích đóng góp vật chất và khen thưởng đột xuất.
- Danh sách đề nghị khen thưởng để Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xem

xét các trường hợp.
3. Qua thảo luận và ý kiến đóng góp của các thành viên tham dự căn cứ

Hướng dẫn số 2712/HD-UBND ngày 18/8/2021 của UBND tỉnh Long An. Ông
Đinh Văn Sáu - Chủ tịch UBND huyện - Chủ tịch Hội đồng TĐ - KT huyện và các
thành viên Hội đồng TĐ - KT thống nhất đề nghị UBND tỉnh, Sở Y tế tỉnh, Hội
đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh, Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh xem xét tặng
Bằng khen của UBND tỉnh cho:

+ 10 tập thể và 20 cá nhân (có danh sách kèm theo) đã có thành tích trong
công tác phòng, chống dịch Covid-19.

+ 04 tập thể và 11 cá nhân (có danh sách kèm theo) đã có thành tích đóng
góp vật chất trong công tác phòng, chống dịch Covid-19 theo Văn bản số
3900/UBND-TH ngày 25/10/2013 của UBND tỉnh.
           Biên bản cuộc họp kết thúc vào lúc 08 giờ 30 phút, cùng ngày./.
 Ghi biên bản                                                  Chủ trì

     Huỳnh Quốc Vinh                      Đinh Văn Sáu
Nơi nhận:
- UBND tỉnh Long An;
- Ban TĐ-KT tỉnh Long An;
- Sở Y tế tỉnh Long An;
- TT HU - TT HĐND huyện;
- BCĐ phòng, chống Covid-19;
- UBND huyện (CT, các PCT);
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- LĐVP, NCTH;
- Lưu:VT, PNV(v).

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-09T08:20:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Văn Sáu<dinhvansau@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-09T08:26:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-09T08:26:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-09T08:26:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!